平成２７年４月吉日

西東京剣道連盟加盟団体

会長、理事長殿

町田市剣道連盟

                    会長  村岡昭夫

「公印省略」

西東京剣道連盟「６月度合同稽古会」開催のご案内

陽春の候、諸先生方におかれましては、ますますご健勝にて、ご活躍のこととお慶び申し

上げます。

さて、標記の件につき、当剣道連盟が主管し、また東京都剣道連盟多摩地区合同稽古会

を兼ねて、下記の通り実施することになりました。

つきましては、先生方におかれましては公私にわたりご多用のことと存じますが、お誘い

合わせの上、多数の参加を賜りますようにご案内申し上げます。

記

1、日 時   平成２７年６月７日（日）１２時３０分から１６時００分

2、会 場   サン旭町田体育館アリーナ

        町田市旭町３－２０－６０ ＴＥＬ ０４２-７２０-０６１１

    駐車場は係員の誘導に従ってお願い致します。（駐車料金が必要です）

3、合同稽古次第

   ◎ 西東京剣道連盟  合同稽古会（町田市剣道連盟主管）

     １２時３０分   受付開始

     １３時３０分   主管団体会長挨拶

              西東京剣道連盟会長挨拶

              西東京剣道連盟理事長  事務連絡等

     １３時４０分   高段者指導稽古、互角稽古

     １４時１５分   高段者指導稽古、互角稽古終了

              次回主管団体挨拶  西東京剣道連盟合同稽古会終了

◎ 東京都剣道連盟、多摩地区合同稽古会 （東京都剣道連盟主催）

１４時２０分  受付開始

１４時３０分～１５時００分  一般稽古、高校生以上、互角稽古

１５時００分～１６時００分  高段者指導稽古、八段以上元立

・東京都剣道連盟合同稽古会参加費  500円

4、問合せ先  町田市剣道連盟、事務局 佐藤和之

      電話 042-785-4947 携帯、080-8499-2468

以上